BOLSA PARA PLASTIFICAR A5 YOSAN 80 MIC UNIDADE 500 0,042 € 21,00 € 

BOLSA PARA PLASTIFICAR A4 YOSAN 80MIC UNIDADE 500 0,038 € 19,00 € 

Prazo de Entrega (Dias Úteis): 3 dias 

A aquisição dos bens de Material Economato, será efetuado pelo preço global de (11 409,07 €), onze 
mil, quatrocentos e nove euros e sete cêntimos, acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que 
legalmente devido, no prazo de execução do contrato. 

Lisboa, 6 de Maio de 2025 

PAPETARGET, S.A. 

José António Morgado Henriques 

Administrador Único